
VILNIAUS VLADISLAVO SIROKOMLĖS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIAUS 
 

 

 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL GIMNAZIJOS KRIZIŲ VALDYMO KOMANDOS SUDĖTIES  
 

2019 m. rugpjūčio 30 d. Nr. V- 116 

Vilnius 
 

 

 

Vadovaudamasi Rekomendacijomis dėl krizių valdymo mokyklose patvirtintomis  Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. kovo 8 d. įsakymu Nr. V-229 

 

t v i r t i n u  Vilniaus Vladislavo Sirokomlės gimnazijos Krizių valdymo komandą šios 

sudėties: 

 

Helena Marcinkevič, l. e. direktoriaus pareigas, komandos vadovė, atsakinga už 

komunikaciją su žiniasklaida; 

 

Eva Žilinska, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, komandos vadovės pavaduotoja, atsakinga 

už komunikaciją su gimnazijos bendruomenę; 

 

Regina Levicka,  direktoriaus pavaduotoja ugdymui, komandos narė atsakinga už pirmosios 

medicininės pagalbos organizavimą; 

 

Lucija Chaleckaja, psichologė, komandos narė atsakinga už psichologinės pagalbos 

organizavimą ir teikimą; 

 

Agnieška Brovinienė, socialinė pedagogė, komandos narė atsakinga už komunikaciją su 

policija; 

 

Zbignev Mikonis, kūno kultūros mokytojas metodininkas, komandos narys atsakingas už 

saugumą ir administracinius darbus. 

 

 

 

L. e. gimnazijos direktoriaus pareigas   Helena Marcinkevič 
 


